別記様式第３号

年　月　日
元気なまちづくり活動支援補助金実績報告書

　大河原町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者氏名　　    　　　㊞
　令和　　年度元気なまちづくり活動支援事業として補助指令第　　号での交付決定された活動について、活動を完了しましたので関係書類を添えて報告します。

なお、報告事項及び関係書類に関しては、公開することに承諾します。

記

1． 活動名

2． 補助金交付額

3． 添付書類

・活動実績書

　　　　・活動収支決算書

　　　　・領収書等

活動実績書（参考）

	活動事業名

	活動の概要
	活動団体名及び代表者

活動の概要

	総活動事業費
	補助対象経費　　　　　　　　円（補助金の額　　　　　円）

補助対象外経費　　　　　　　円

総事業費　　　　　　　　　　円

	活動期間等

	１．実施場所

２．活動期間

３．参加人数等

	活動内容

（ｽｹｼﾞｭｰﾙ・写真等の添付を願います。）

	１．活動の効果（活動から得られたものは何ですか）

２．活動の評価（今後も継続していく必要性等はどうですか）

３．検討と改善（どんな点を改善すべきと思いましたか、また、その改善策はありますか）

活動収支決算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　        　   （単位：円）

	区分
	収入・支出額
	備考等

	収　入　の　部
	①自己資金

	②活動収入

	③支援制度による補助金

	収入合計（A）

	支　　　出　　　の　　　部

	　対　象　経　費

	支援対象　小計

	補助対象経費額

（確定）
	　　　　　　　　　円

	対象外経費

	支援対象外　小計

	支出合計（B）

※補助金の算定については、{「補助対象経費の額(A)」－「②活動収入」}×3/4により算出します。ただし、10万円が限度です。

※対象外経費については、全て自己資金で賄ってください。

◇収入の部（A） 　　　　　　　 　　  　　円
◇支出の部（B）　　　 　    　　 　  　　円

◇差し引き額（A－B）　　　　   　　 　 　円
処理欄（この欄は記入しないで下さい。）

受付番号　No

□ 事業実績書　　　　　　□ その他

□ 事業収支決算書

□ 領収書等

PAGE